
ZARZĄDZENIE NR 62/2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MŁYNARY 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pani Anny Stando nauczyciela kontraktowego 

Przedszkola w Młynarach, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust 2 w związku z art. 9b. pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935 i 1116) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla pani Anny Stando, nauczyciela kontraktowego Przedszkola 

w Młynarach ubiegającej się o stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1) Anna Kołodziej-Rabiczko – przewodnicząca komisji; 

2) Teresa Bednarz – przedstawiciel Warmińsko – Mazurskiego Kuratora Oświaty; 

3) Alina Mikołajczyk – dyrektor Przedszkola w Młynarach; 

4) Danuta Stępień – ekspert; 

5) Barbara Uhryn – ekspert. 

§ 2. Tryb działania Komisji Egzaminacyjnej określa Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia  

26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2020 r., poz. 

2200). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Młynary. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 9g ust 2 w związku z art. 9b. pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 2215 ze zm.) Komisję Egzaminacyjną dla nauczycieli ubiegających się o awans na 

stopień nauczyciela mianowanego powołuje – zgodnie z wymogami ustawy – burmistrz. 

W skład komisji wchodzą: 

1) przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako jej przewodniczący, 

2) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) dyrektor placówki, 

4) dwaj eksperci z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego dla spraw oświaty i wychowania. 

 

 

 



  


